
Documento Identificadores

DECRETO 1 APROBACION PROYECTO BECAS POST Numero de decreto : 08971, Fecha de decreto : 1 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

158511B8-D6D6D378-DEC1A330-4E8FEC1

DECRET DEL DIPUTAT DELEGAT 
DEL PROGRAMA “PRACTIQUES 
FORMATIVES PER A JÓVENS” 
MODALITAT POST, NÚMERO 
______ 
 
 
Ateses les bases reguladores del programa 
de subvencions per a la realització de 
pràctiques formatives per a jóvens de la 
Diputació de València, aprovades per 
acord de la Junta de Govern de la 
corporació de data 27 d'abril del 2016, 
publicades en el Butlletí Oficial de la 
província de data 29 d'abril del 2016, la  
base primera del qual determina dos 
modalitats per a realitzar les beques 
formatives: “modalitat estudiants” i 
“modalitat post”. 
 
Considerant que per decret del president 
de la Diputació número 4923 de 21 de 
juny del 2016 es va aprovar la 
convocatòria reguladora del programa 
Beques modalitat post. 
 
Atés el punt segon de la referida 
convocatòria establia qui poden ser els 
Beneficiaris de les referides subvencions. 
 
 
Atesa la base octava, i havent-se constituït 
la Comissió d'Avaluació prevista al punt 
2, que ha valorat favorablement els 
Projectes de les entitats locals que es 
referixen a continuación i amb la duració 
determinada. 
 
Vist l'informe de l'òrgan gestor del 
programa i l'informe favorable de la 
Intervenció general de la Diputació de 
data 17 de novembre del 2016. 
 
En l'exercici de les competències 
legalment atribuïdes, 
 
RESOLC: 
 
Primer. Autoritzar els projectes dels 
ajuntaments, entitats locals menors,  

DECRETO DEL DIPUTADO 
DELEGADO DEL PROGRAMA 
“PRACTICAS FORMATIVAS PARA 
JÓVENES” MODALIDAD POST, 
NUMERO ______ 
 
 
Atendidas las bases reguladoras del 
programa de subvenciones para la 
realización de prácticas formativas para 
jóvenes de la Diputación de Valencia, 
aprobadas por acuerdo de la Junta de 
Gobierno de la corporación de fecha 27 de 
abril de 2016, publicadas en el Boletín 
Oficial de la Provincia de fecha 29 de abril 
de 2016, cuya  base primera determina dos 
modalidades para realizar las becas 
formativas: “modalidad estudiantes” y 
“modalidad post”. 
 
Considerando que por decreto del 
presidente de la Diputación número 4923 
de 21 de junio de 2016 se aprobó la 
convocatoria reguladora del programa 
Becas modalidad post. 
 
Atendido el punto segundo de la referida 
convocatoria establecía quiénes pueden ser 
los Beneficiarios de las referidas 
subvenciones. 
 
Atendida la base octava, y habiéndose 
constituido la Comisión de Evaluación 
prevista en su punto 2, que ha valorado 
favorablemente los Proyectos de las 
entidades locales que abajo se refieren y 
con la duración determinada. 
 
Visto el informe del órgano gestor del 
programa y el informe favorable de la 
Intervención general de la Diputación de 
fecha 17 de noviembre de 2016. 
 
En el ejercicio de las competencias 
legalmente atribuidas, 
 
RESUELVO: 
 
Primero. Autorizar los proyectos de los 
Ayuntamientos, Entidades locales menores, 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 25-nov-2016 19:08:00

2.- Diputado de contratación y central de servicios sostenibles de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 01-dic-2016 9:22:31

Pagina 1 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO 1 APROBACION PROYECTO BECAS POST Numero de decreto : 08971, Fecha de decreto : 1 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

158511B8-D6D6D378-DEC1A330-4E8FEC1

mancomunitats que a continuació es 
referixen, acordant la subvenció que 
s'indica, que es correspon amb la dotació 
mensual bruta consignada en la 
convocatòria (1.000 €), per una duració de 
6 mesos, que podrà ser excepcionalment 
ampliable en cas de projectes d'especial 
rellevància i prèvia avaluació positiva de 
l'execució de la primera fase, i sempre que 
existisca consignació pressupostària 
suficient i així ho prevegen la 
convocatòria d'exercicis i futurs. 
 

 
Segon.- Disposar el gasto per l'import  
total de 306.418,68 € a càrrec de 
l'aplicació pressupostària 
112.326.06.462.00 l'import de 270.000,00 
€, i a càrrec de 112.326.03.463.00 l'import 
de 24.000 €  i a càrrec de l’aplicació 
pressupostària 112.326.03.481.00 es 
disposa la cantitat de 12.418,68 € 
 
 
Tercer.- Publicar la dita relació en la web 
de la Diputació de València i notificar a 
cada interessat. 

 
 

Mancomunidades que a continuación se 
refieren, acordando la subvención que se 
indica, que se corresponde con la dotación 
mensual bruta consignada en la 
convocatoria (1.000 €), por una duración de 
6 meses, que podrá ser excepcionalmente 
ampliable en el caso de proyectos de 
especial relevancia y previa evaluación 
positiva de la ejecución de la primera fase, 
y siempre y cuando exista consignación 
presupuestaria suficiente y así lo prevean la 
convocatoria de ejercicios y futuros. 
 
Segundo.- Disponer el gasto por el importe 
total de 306.418,68 € con cargo a la 
aplicación presupuestaria 
112.326.03.462.00 el importe de 
270.000,00 € , a la aplicación 
presupuestaria 112.326.03.463.00 el 
importe de 24.000 € y con cargo a la 
aplicación 112.326.03.481.00 se dispone el 
importe de 12.418,68 € 
 
Tercero.- Publicar dicha relación en la web 
de la Diputación de Valencia y notificar a 
cada interesado. 
 

 

AJUNTAMENT 
AYUNTAMIENTO 

ÀREA ESTRATÈGICA 
 ÁREA ESTRATÉGICA 

DENOMINACIÓ 
PROJECTE/DENOMINACION 
PROYECTO 

MESOS/
MESES 

IMPORT 
SUBVENCIÓ/IM
PORTE 
SUVENCION 

ALBAIDA 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

CENTRE  DE  LA  DONA 
D'ALBAIDA 

6  6.000,00

ALBUIXECH 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

CONTRATACIÓN  DE 
UN/UNA  TECNICO 
SUPERIOR  DE  EDUCACION 
INFANTIL COEDUCACIÓN. 

6  6.000,00

ALCUBLAS 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

ESTUDI  DE  VIABILITAT 
D'IMPLANTACIÓ  DE 
CULTIUS  DE 
PLANTES/ESTUDIO  DE  LA 
VIABILIDAD  DE 
IMPLANTACION  DEL 
CULTIVO  DE  PLANTAS 
AROMATICAS 

6  6.000,00

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 25-nov-2016 19:08:00

2.- Diputado de contratación y central de servicios sostenibles de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 01-dic-2016 9:22:31

Pagina 2 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO 1 APROBACION PROYECTO BECAS POST Numero de decreto : 08971, Fecha de decreto : 1 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

158511B8-D6D6D378-DEC1A330-4E8FEC1

ALDAIA 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

PLA  REGLAMENT  SÒL  NO 
URBANITZABLE  PROTECCIÓ 
AGRÍCOLA  NIVELL  1/PLAN 
REGLAMENTO  SUELO  NO 
URBANIZABLE  PROTECCIÓN 
AGRICOLA NIVEL 1 

6  6.000,00

ALFAFAR 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

PARTICIPACIÓN  JUVENIL: 
INICIATIVAS, 
ASOCIACIONISMO  Y 
EMPRENDIMIENTO SOCIAL 

6  6.000,00

ALGIMIA DE 
ALFARA 

MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

ESTUDI  TÈCNIC  PER  A  LA 
INNOVACIÓ  I  NOVES 
TECNOLOGIES  EN 
L'ENLLUMENAT 
PÚBLIC./ESTUDIO  TÉCNICO 
PARA  LA  INNOVACIÓN  Y 
NUEVAS  TECNOLOGÍAS  EN 
EL ALUMBRADO PÚBLICO. 

6  6.000,00

ARAS DE LOS 
OLMOS 

TURISME/TURISMO 

DISEÑO DE RUTA BOTÁNICA 
Y DE APROVECHAMIENTOS. 
ORGANIZACIÓN  DEL 
BOTÁNICO 

6  6.000,00

AYORA 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

GESTIÓ  INTEGRAL 
BIORRESIDUOS  DE 
COMPETÈNCIA 
MUNICIPAL/GESTIÓN 
INTEGRAL  BIORRESIDUOS 
DE  COMPETENCIA 
MUNICIPAL 

6  6.000,00

BÈLGIDA  TICS 
IMPULSO  DE  LAS  NUEVAS 
TECNOLOGÍAS 

6  6.000,00

BENAGÉBER  TURISME/TURISMO 

ANÁLISIS  Y  PLAN 
ESTRATÉGICO  DEL  SECTOR 
TURÍSTICO EN BENAGÉBER 

6  6.000,00

BENIFAIÓ 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

PROJECTE INTEGRAL PER AL 
PROBLEMA  DE  LA 
RECOLLIDA  DE 
DEPOSICIONS 

6  6.000,00

BENIGÁNIM 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

ESTUDI,  DIAGNÒSTIC  I 
ELABORACIÓ  DEL  PLA 
D'IGUALTAT  DE 
L'AJUNTAMENT  DE 
BENIGÀNIM 

6  6.000,00

BENIMUSLEM 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

ESTUDI  D'EFICIÈNCIA 
ENERGÈTICA 
D'INSTAL∙LACIONS 
MUNICIPALS./ESTUDIO  DE 
EFICIENCIA  ENERGÉTICA DE 
INSTALACIONES 
MUNICIPALES. 

6  6.000,00

BOCAIRENT 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

BOCAIRENT  CAP  A  LA 
BIOMASA 

6  6.000,00

BONREPÒS I 
MIRAMBELL 

MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

ESTALVI  I  EFICIÈNCIA 
ENERGÈTICA  EN  ELS 
SISTEMES  D'ENLLUMENAT 

6  6.000,00

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 25-nov-2016 19:08:00

2.- Diputado de contratación y central de servicios sostenibles de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 01-dic-2016 9:22:31

Pagina 3 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO 1 APROBACION PROYECTO BECAS POST Numero de decreto : 08971, Fecha de decreto : 1 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

158511B8-D6D6D378-DEC1A330-4E8FEC1

PÚBLIC  EXTERIOR/AHORRO 
Y  EFICIENCIA  ENERGÉTICA 
EN  LOS  SISTEMAS  DE 
ALUMBRADO  PÚBLICO 
EXTERIOR 

CANET D'EN 
BERENGUER 

MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

ESTUDI  EFICIÈNCIA 
ENERGÈTICA  ENLLUMENAT 
PÚBLIC/ESTUDIO 
EFICIENCIA  ENERGÉTICA 
ALUMBRADO PÚBLICO 

6  6.000,00

CARRÍCOLA 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

REGENERACIÓ D'AIGÜES 
RESIDUALS URBANES PER A 
REGADIU/REGENERACION 
DE  AGUAS  RESIDUALES 
URBANAS PARA REGADIO 

6  6.000,00

CASTIELFABIB 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

ESTUDIO  INTEGRAL  DE  LAS 
POSIBILIDADES  DE 
CONVERTIR  EL  MUNICIPIO 
EN ECOLÓGICO 

6  6.000,00

CHULILLA  TICS 

PROYECTO  PARA  LA 
IMPLEMENTACIÓN DE LA E‐
ADMINISTRACIÓN  EN 
CHULILLA 

6  6.000,00

CULLERA  TICS 
PLATAFORMA 
ELECTRONICA 

6  6.000,00

DIPUTACÍON 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

ESTUDI  ACCESSIBILITAT  EN 
EDIFICIS  PROPIETAT  DE  LA 
DIPUTACIÓ  DE 
VALÈNCIA/ESTUDIO 
ACCESIBILIDAD  EN 
EDIFICIOS  PROPIEDAD  DE 
LA  DIPUTACIÓN  DE 
VALENCIA 

6  6.209,34

DIPUTACÍON 

TRANSPARÈNCIA, 
PARTICIPACIÓ I BON 
GOVERN/TRANSPARENCIA, 
PARTICIPACIÓN Y BUEN 
GOBIERNO 

L´EFICACIA  DELS 
PROCESSOS  DE 
PARTICIPACIÓ  CIUTADANA 
APLICATS  EN  LA 
TRAMITACIO  DEL 
PLANEJAMENT 
URBANISTICA 

6  6.209,34

ELIANA, L' 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES  ALERTA JOVE L'ELIANA 

6  6.000,00

FONT D'EN 
CARRÒS, LA 

MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

PROPUESTA  INTEGRACION 
PAISAGISTICA  DE  LA  FONT 
D'EN CARROS 

6  6.000,00

FONTANARS DELS 
ALFORINS 

MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

EFICIÈNCIA  ENERGÈTICA. 
ANÀLISI  I  DIAGNOSI  DE  LA 
SITUACIÓ CONCRETA DE LES 
INSTAL∙ 

6  6.000,00

GESTALGAR 

TRANSPARÈNCIA, 
PARTICIPACIÓ I BON 
GOVERN/TRANSPARENCIA, 
PARTICIPACIÓN Y BUEN 
GOBIERNO 

PROYECTO  DE 
TRASPARENCIA 
AYUNTAMIENTO  DE 
GESTALGAR 

6  6.000,00

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 25-nov-2016 19:08:00

2.- Diputado de contratación y central de servicios sostenibles de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 01-dic-2016 9:22:31

Pagina 4 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO 1 APROBACION PROYECTO BECAS POST Numero de decreto : 08971, Fecha de decreto : 1 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

158511B8-D6D6D378-DEC1A330-4E8FEC1

GUARDAMAR DE 
LA SAFOR 

MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

SERIA  DE  TALLERES 
RELACIONADOS  CON  LA 
MADERA  Y MEJORA  DE  LA 
INSTALACIONS PÚBLICA 

6  6.000,00

LLÍRIA 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE  

PROYECTO SIMBIOTIC 

6  6.000,00

LLUTXENT  TURISME/TURISMO 
LLUTXENT EL PEDREGÓS 

6  6.000,00

MANCOMUNIDAD 
CAMP DE TURIA 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

FOMENTO  DEL  ÁREA  DEL 
DEPORTE JUVENIL 

6  6.000,00

MANCOMUNIDAD 
HOYA DE BUÑOL‐
CHIVA 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

ELABORACIÓ  DE  PLANS 
ESTRATÈGICS  D'IGUALTAT  I 
D'INCLUSIÓ 
SOCIAL./ELABORACIÓN  DE 
PLANES  ESTRATÉGICOS  DE 
IGUALDAD Y DE  INCLUSIÓN 
SOCIAL. 

6  6.000,00

MANCOMUNIDAD 
L'HORTA NORD 

MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

ESTUDIO  DE 
IMPLANTACIÓN DE QUINTO 
DE  CONTENEDOR  PARA 
BIORRESIDUOS 

6  6.000,00

MARENY DE 
BARRAQUETES, EL 

MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

MEDIDA  EMISIONES 
ELECTROMAGNÉTICAS  Y 
ELABORACIÓN  DE  MAPA  Y 
SOLUCIÓN ALTERNATIVA 

6  6.000,00

MARINES 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

POSADA  EN MARXA D'UNA 
PROGRAMACIÓ ESPORTIVA, 
JUVENIL  I 
TURÍSTICA"/"PUESTA  EN 
MARCHA  DE  UNA 
PROGRAMACIÓN 
DEPORTIVA,  JUVENIL  Y 
TURISTICA" 

6  6.000,00

OLOCAU 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

TRAMITACIÓN  DE  UNA 
PROPUESTA  DE  ÁREA  DE 
REGENERACIÓN  Y 
RENOVACIÓN URBANA. 

6  6.000,00

ONTINYENT 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

PROJECTE  PLA  JOVE  2016‐
2020 

6  6.000,00

PALMERA  TURISME/TURISMO 
PALMERA TURISME 

6  6.000,00

PALOMAR 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

APROFITAMENT 
SOSTENIBLE  DELS 
RECURSOS  HÍDRICS. 
ACEQUIA DEL PORT 

6  6.000,00

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 25-nov-2016 19:08:00

2.- Diputado de contratación y central de servicios sostenibles de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 01-dic-2016 9:22:31

Pagina 5 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO 1 APROBACION PROYECTO BECAS POST Numero de decreto : 08971, Fecha de decreto : 1 diciembre 2016

Código de verificación Otros datos

158511B8-D6D6D378-DEC1A330-4E8FEC1

QUART DE POBLET 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

ELABORACIÓN  I  PLAN 
MUNICIPAL DE DIVERSIDAD 
SEXUAL  Y  DE  GÉNERO  DE 
QUART DE POBLET 

6  6.000,00

QUESA 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

PROJECTE  D'INTERVENCIÓ 
SOCIAL  I  FAMILIAR  A 
QUESA./PROYECTO  DE 
INTERVENCIÓN  SOCIAL  Y 
FAMILIAR EN QUESA. 

6  6.000,00

RÁFOL DE SALEM 

TRANSPARÈNCIA, 
PARTICIPACIÓ I BON 
GOVERN/TRANSPARENCIA, 
PARTICIPACIÓN Y BUEN 
GOBIERNO 

PROYECTO  DE 
TRANSPARENCIA  PARA  EL 
AYUNTAMIENTO  DE  RAFOL 
DE SALEM 

6  6.000,00

SAGUNT / 
SAGUNTO 

MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

SENSIBILITZACIÓ  SOBRE 
RESIDUS  I  IMPLANTACIÓ 
D'ARREPLEGADA  SELECTIVA 
MATERIA ORG. 

6  6.000,00

SALEM 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

PLAN  DIRECTOR  DEL 
SERVICIO  DE 
ABSTECIMIENTO  DE  A.P.  Y 
SANEAMIENTO DE SALEM 

6  6.000,00

SUECA 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

MEJORA  EFICIENTE  DEL 
ALUMBRADO  PÚBLICO  DE 
TODA  LA  POBLACIÓN  DE 
SUECA 

6  6.000,00

TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA 

TICS 

ELABORACIÓ  D’INVENTARI 
D’ACTIUS  I  ANÀLISI  DE 
RISCS.  ADMINISTRACIO 
ELECTRONICA. 

6  6.000,00

TITAGUAS  TURISME/TURISMO 

RECURSOS  PATRIMONIALES 
COMO  BASE  PARA  EL 
DESARROLLO  LOCAL  DE 
TITAGUAS 

6  6.000,00

TORREBAJA 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

ESTUDIO  PREVIO  PARA 
INSTALACIÓN  DE  PLANTA 
DE VALORIZACIÓN DE RCD`S

6  6.000,00

VALLADA 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

ALBERG  RURAL  SERRA 
GROSSA 

   6.000,00

VINALESA 

IGUALTAT, INCLUSIÓ, 
JOVENTUT I 
ESPORTS/IGUALDAD, 
INCLUSIÓN, JUVENTUD Y 
DEPORTES 

PROJECTE  DE 
DESENVOLUPAMENT 
D'ACTIVITATS  A  L'ESPAI 
JOVE 

6  6.000,00

XIRIVELLA 
MEDI AMBIENT/MEDIO 
AMBIENTE 

XIRIVELLA  «AEIOU» 
ALUMBRADO  INTELIGENTE 
Y  SMART  CITY/XIRIVELLA 
«AEIOU»  ALUMBRADO 
INTELIGENTE Y SMART CITY 

6  6.000,00

ZARRA 

TRANSPARÈNCIA, 
PARTICIPACIÓ I BON 
GOVERN/TRANSPARENCIA, 
PARTICIPACIÓN Y BUEN 
GOBIERNO 

TRANSPARENCIA, 
EFICIENCIA  ENERGÉTICA  E 
IGUALDAD 

6  6.000,00

306.418,68
 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 25-nov-2016 19:08:00

2.- Diputado de contratación y central de servicios sostenibles de DIPUTACION - Bartolomé Nofuentes López 01-dic-2016 9:22:31

Pagina 6 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


